
Čj.MO 367602/2023-1493 MOCRX03A7T2V

OBJEDNÁVKA dílčího plnění
vystavená podle či. 3.1.1 Rámcové dohody č. 21110000034

číslo:

4/1493 2023

Objednatel: Zhotovitel:
Česká republika - Ministerstvo obrany Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Tyehonova 1, Praha 6 Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
IČO: ICO:
DIČ: DIČ:
Banko Bankovní spojení:
č. účtu:

Příjemce:
č. účtu:

Vojenský újezd Březina Za divizi Plumlov:
Kont

Ko tel.: +
tel.
mob.

e-mail:

Objednávka dílčího plnění č. 4/1493 2023 se řídí ustanoveními „Rámcové dohodv č. 21110000034“
ze dne 26.11.2021

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění
1) Výměna, doplnění a osazení dopravního značení v terénu - okruh 5 (značení Místo - hranice

je nečitelné, mechanicky poškozené nebo zcela chybějící). ohroženého prostoru
5 — dopadová plocha

Instalace - odstranění a osazení dopravního značení B1 a El 3 - v základním střelnice Hamry
provedení takto: GPS - viz příloha č.
B1 - 8x na závorách 1, bod 1
E13 s textem „PRŮJEZD A PRUCIIOD ZAKÁZÁNY! POZOR STŘELBA!" -
8x na závorách
B1 -3x na- samostatně stojící na sloupcích; značkaje rozevírací (systém pant)
El 3 s textem „PRŮJEZD A PRŮCHOD ZAKÁZÁNY! POZOR STŘELBA!"-
3x - samostatně stojící na sloupcích; značkaje rozevírací (systém pant) Dílčí cena za bod 1 :

2) Údržba hraničních tabulí a zónového dopravního značení

2.1) Výměna, doplnění a osazení v terénu hraničních tabulí označujících hranice
VI j Březina (po kůrovcové těžbě).

a) Instalace 3 ks atypických značek - hraničních tabulí, výška 500mm x šířka Úsek -3:
700mm (viz příloha č. 5), ocel. pozink. plech tl. l,5mm, zesílený okraj, bílé pole STUDNICE
v červeném rámečku o šířce 10 mm, s textem "VOJENSKÝ ÚJEZD - VSTUP Začátek úseku - 200
BEZ POVOLENÍ ZAKÁZÁN" v červené barvě o maximální možné výšce s m v. Kulířov
využitím vyznačovacího řezu písma kapitálkou; včetně pomocného montážního a Konec úseku -cíp
upevňovacího materiálu (vruty, spony, pásky), lesa z. Nové Sady
Instalace 3 ks sloupku z pozinkovaného kovu, kruhová forma, průměr 60 až 70
mm k uchycení značení o výšce 3m, včetně plastového víčka a pomocného Spotřeba: 2 ks
upevňovacího materiálu (vruty, spony, pásky), včetně výkopových prací a
betonáže (do nezamrzlé hloubky). Úsek - 4:

NOVÉ SADY
Osazení atypických značek - hraničních tabulí - provést: Začátek úseku - cíp
a) vždy na zlomu hranice, popřípadě terénním zlomu území vojenského újezdu. lesa z. Nové Sady
b) na vzájemnou viditelnost s dalšími sousedícími hraničními tabulemi s přihléd- Konec úseku-vjezd
nutím k terénní nerovnosti a reliéfu krajiny území vojenského újezdu, a to ve do lesa na
vzdálenosti nejvýše 300 m od sebe po linii hranice, komunikaci 11. tř. v.
c) po liniích vhodných terénních prvků (okraj lesa, komunikace, plochy orné půdy, DRAHANY
vodoteče, apod.); pokud tvoří hranici vodoteč, umísťuje se značka na břehu uvnitř
újezdu nebo po jiném terénním prvku ve stanovené vzdálenosti, Spotřeba: 1 ks

1



Čj. MO 367602/2023-1493

d) na sloupku nebo jiném nosném prvku, pokud jsou pevně spojeny se zemí; 
umísťování hraničních tabulí na živé stromy je zakázáno,
e) u silnic nebo místních komunikací sloužících k provozu vozidel nebo chůzi co 
nejblíže krajnici těchto pozemních komunikací,
Spodní okraj tabule musí být umístěn 2000 mm nad terénem; označení (očíslování) na 
zadní straně tabule — číslo úseku/pořadové číslo tabule.
Instalaci značení realizovat dle podmínek Rámcové dohody č. 21110000034.

2.2 Výměna, doplnění a osazení v terénu výstražných tabulí označujících 
dočasně zpřístupněné plochy na území Vlij.

a) Instalace na stromy 10 ks výstražných tabulí, výška 300 mm x šířka 500 mm 
(viz příloha č. 1), ocel. pozink. plech tl. l,5mm, zesílený okraj, bílé j)ole v 
červeném rámečku o šířce 10 mm, s textem - POZOR VÝCVIK - PŘÍSNÝ 
ZÁKAZ VSTUPU.

Instalaci značení realizovat dle podmínek Rámcové dohody č. 21110000034 
k posílení viditelnosti značení na vybraných úsecích nebo jako náhradu za zničené 
nebo chybějící tabule.
V případě vykáceného úseku posunout značení o 20 — 50 metrů (dle viditelnosti) 
směrem do újezdu na stromy.
Instalaci provádět na základě vlastního zjištění stavu nebo na upozornění od 
zadavatele.
V případě objektivních pochybností o průběhu hranice v terénu a umístění tabulí toto 
neprodleně řešit s objednavatelem.

Úsek - H
KAŇAČKA:
Spotřeba: 6 ks
Úsek-I KOZÁK: 
Spotřeba: lks
Úsek — J 
PODIVICKÁ: 
Spotřeba: 3 ks

b) Instalace 15 ks výstražných tabulí na sloupky, výška 300 mm x šířka 500 mm 
(viz příloha č. 1), ocel. pozink. plech tl. l,5mm, zesílený okraj, bílé pole v 
červeném rámečku o šířce 10 mm, s textem - POZOR VÝCVIK - PŘÍSNÝ 
ZÁKAZ VSTUPU.
Instalace 15 ks sloupků z pozinkovaného kovu, kruhová forma, průměr 60 až 
70 mm k uchycení značení o výšce 3m, včetně plastového víčka a pomocného 
upevňovacího materiálu (vruty, spony, pásky), včetně výkopových prací a 
betonáže (do nezamrzlé hloubky).

Instalaci značení realizovat dle podmínek Rámcové dohody č. 21110000034.
Spodní okraj tabule musí být umístěn 2000 mm nad terénem.
Instalaci provést poblíž lesních cest, navazujících na cesty přístupné z okolních obcí, 
na úrovni hranice dočasně zpřístupněné plochy tak, aby byly dobře viditelné.

Úsek - A
HAMILTONSKÁ: 
Spotřeba: 1 ks
Úsek - C 
STUDNICKÁ: 
Spotřeba: 3 ks
Úsek - D 
NOVOSADSKÁ: 
Spotřeba: 3 ks
Úsek -1 KOZÁK: 
Spotřeba: 4 ks
Úsek-J 
PODIVICKÁ: 
Spotřeba: 4 ks
Celkem: 15 ks

2.3 Osazení zákazového a dodatkového značení

a) Instalace 3 ks dopravních značek „Bl“ s dodatkovou tabulí E13 - výška 
500mm x šířka 700mm (viz příloha č. 2), ocel. pozink. plech tl. l,5mm, zesílený 
okraj, bílé pole v černém rámečku o Šířce 10 mm, s textem "VOJENSKÝ ÚJEZD 
BŘEZINA VSTUP A VJEZD JEN NA POVOLENÍ ÚJEZDNÍHO ÚŘADU 
VOZIDLŮM MO ČR, VLS A PČR VJEZD POVOLEN" v černé barvě o výšce 
písma 45 mm kapitálkou; včetně pomocného montážního a upevňovacího 
materiálu (vruty, spony, pásky),
Instalace 3 ks sloupků z pozinkovaného kovu, kruhová forma, průměr 60 až 70 
mm k uchycení značení o výšce 3m, včetně plastového víčka a pomocného 
upevňovacího materiálu, včetně výkopových prací a betonáže (do nezamrzlé 
hloubky).

Sloupky se značkami umístit za příkop vedoucí podél komunikace, co nejblíže 
komunikaci, na vjezdech na lesní cesty a propustcích, umožňujících vjezd do VÚj.

- Vjezd do újezdu 
v obci REPECHY
- v prostoru CUPÍK
- vjezd do újezdu sz. 
RYCHTÁŘOV

2



Čj.MO 367602/2023-1493

b) Instalace (výměna poškozených) 2 ks dopravní značky „Bl“ s dodatkovou
tabulí E13 - výška 500mm x šířka 700mm (viz příloha č. 2), ocel. pozink. plech
tl. l,5ram, zesílený okraj, bílé pole v černém rámečku o šířce 10 mm, s textem
"VOJENSKÝ ÚJEZD BŘEZINA VSTUP A VJEZD JEN NA POVOLENÍ
ÚJEZDNÍHO ÚŘADU VOZIDLŮM MO ČR, VLS A PČR VJEZD
POVOLEN" v černé barvě o výšce písma 45 mm kapitálkou; včetně pomocného
montážního a upevňovacího materiálu (vruty, spony, pásky), na stávající
sloupek.

2.4 Oprava, výměna, doplnění a osazení v terénu poškozených a nečitelných
atypických značek - informační tabule

a) Instalace 2 ks atypických značek - informačních tabule, výška 1 OOOmm x šířka
750mm (viz příloha č. 3, 4 a 6) s textem; písmo v černé a červené barvě, barevná
mapa včetně výkopových prací a betonáže (do nezamrzlé hloubky).

Instalaci značení realizovat dle podmínek Rámcové dohody č. 21110000034.

Usek - 9
MYSLEJOVICE:
Vjezd do újezdu — v
Šachtách
Úsek - 2
RYCHTÁŘOV:
vjezd do újezdu v.
Krásensko

- vjezd do újezdu na
Krásenské cestě
- vjezd do újezdu u
obce Okluky

Dílčí cena za bod 2:

3) Údržba, výměna a doplnění dopravního značení v terénu okruh 1,4 a BTA

a) Instalace - doplnění speciálního dopravního značení formou mechanických
zábran (jako závora) - 8x

b) Instalace - doplnění B1 - 8x na závory
c) Instalace - doplnění El3 s textem „PRŮJEZD A PRŮCHOD ZAKÁZÁNY!

POZOR STŘELBA!11 - 8x na závory

Místo — hranice
ohroženého prostoru
1,4 a BTA
GPS - viz příloha č.
bod, 2

Dílčí cen

4) Provedení prací k zabezpečení viditelnosti výstražných tabulí (očista
značení, odstranění náletů a ořez dřevin apod.) včetně odvozu a likvidace
Údržbu a opravy značek provádět průběžně na základě vlastního zjištění stavu
nebo na upozornění od zadavatele.

a) Drobné opravy - narovnání, očista (od mechu, prachu a ostatních nečistot),
připevnění tabule - celkem 150 ks výstražných tabulí,
Celkem 150 ks tabulí; průměrná plocha 1 tabule 0,5m2

b) Odstranění náletů a ořez dřevin apod. včetně odvozu a likvidace
Odstranění náletů a ořez dřevin provádět ve stanovených úsecích nebo i
průběžně na základě vlastního zjištění stavu nebo na upozornění od zadavatele.
Celkem 136 ks značek á 12 m2

Usek MALE
HRADISKO, VÍCOV:
Začátek úseku — v. okraj
Repechy
Konec úseku Radslavice

Dílčí cena za bod 4:

31.76.2023
Čas plnění: do

Převzetí díla a odstranění nedostatků: do
Cena celkem s DPH:

Fakturu za provedené práce předložit k ÚÚř Březina

31.7.2023
596992,22 Kč

31.8.2023

VBjEHS
divize P
Žárovice
798 03
IČO:000

-7 -06- 20

Objednatel

Dqtum, razítko a podpis

Zhotovitel

Datum, razítko a podpis
Kontaktní osoba: Mgr. Emilia Šebestová, tel.: 973 451 842

3



Příloha č. 1 k objednávce č.j. MO 367602/2023-1493

1. Upřesnění GPS - bod 1 objednávky:
1. - 49.470673, 16.955595
2. - 49.470690, 16.955450
3. - 49.468147, 16.963529
4. - 49.466815, 16.967443
5. - 49.455587, 16.963924
6. - 49.443852, 16.939384
7. - 49.443985, 16.906114
8. -49.442094, 16.908228

Sklopné značky:
1. - 49.463323, 16.979303
2. - 49.433618, 16.935254
3. - 49.460133, 16.898757

2. Upřesnění GPS - bod 3 objednávky:
okruh 

BTA 
BTA 
BTA 
BTA 
BTA 
BTA 
BTA

číslo umístění rozměr m typ závory GPS - N GPS - E
55 Příjezd na BTA 10 dvoukřídlá 49‘21'49" 16'57’38,6"
56 U Zámečku 7,5 jednokřídlá 49'21'59,9" 16,57'53,8"
52 Rybník směr Kotáry 4,5 jednokřídlá 49'21'57,2" 16‘58’11,5"
58 Křižovatka u Antoníčka 10 dvoukřídlá 49'21'49J7" 16'58'29,6"
52 Nad křižovatkou u Antoníčka č. 1 6,5 jednokřídlá 49‘21'31,1" 16‘58'10,9"
60 Nad křižovatkou u Antoníčka č.2 7 jednokřídlá 49!21'31” 16'58'10,7"
61 Tanková cesta 5 jednokřídlá 49'21'41,i” 16‘57'34,9"



GPS 54 - vjezd u obce Podivice - okruh 1: 49° 22' 19;7062"N 017° 00' 2,2733"E


